

# On Edge AB

559125-4874

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet.

Stockholm 2022-06-26



Ebba Cecilia Cronqvist, Ordförande och verkställande direktör

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

On Edge AB har sitt säte i Stockholm, Stockholm Kommun. Bolaget bedriver verksamhet befattande marknadsföring och e-handel och ett webbforum, inom friluftsbansbranschen.

Under året har bolaget fortsatt arbeta med att underhålla det webb-baserade nätverket de besitter. Som en följd av pandemiåren har detta arbete som vanligtvis omfattar fysiska event och marknadsföring av exempelvis resor, genomförts i lägre antal och storlek. Detta har gett en direkt konsekvens för bolagets omsättning.

Intäkterna har i största del kommit från samarbeten med företag och marknadsföring av digitala projekt, kampanjer och emellanåt resor och evenemang.

Under kommande räkenskapsår ska företaget fortsätta bedriva existerande verksamheter, om möjligt i högre grad.

## Flerårsöversikt

	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31	2017-09-15 - 2018-12-31
Nettoomsättning	32 630	56 303	82 812	8 280
Resultat efter finansiella poster	523	741	26 932	-8 429
Soliditet (%)	29	82	64	78

Omsättningen har förändrats med mer än 30% då volymen av det arbete som genererar intäkter har minskat.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Ej registrerat aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	0	14 543	204	64 747
Återbetalning av aktieägar- tillskott			-2		-2
Balanseras i ny räkning			204	-204	0
Nyemission		-25 000			-25 000
Minskning av aktiekapital	-25 000				-25 000
Årets resultat				202	202
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>-25 000</b>	<b>14 745</b>	<b>202</b>	<b>14 947</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	14 745
Årets resultat	202
<b>Summa</b>	<b>14 947</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	14 947
<b>Summa</b>	<b>14 947</b>

2022072708226

# Resultaträkning

2022072708227

	Not 1	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		32 630	56 303
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>32 630</b>	<b>56 303</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 880	0
Övriga externa kostnader		-23 019	-55 562
Personalkostnader	2	-7 080	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-31 979</b>	<b>-55 562</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>651</b>	<b>741</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-128	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-128</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>523</b>	<b>741</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>523</b>	<b>741</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-321	-537
<b>Årets resultat</b>		<b>202</b>	<b>204</b>

# Balansräkning

2022072708228

	Not 1	2021-12-31	2020-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		1 628	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 628</b>	<b>0</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		49 264	79 133
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>49 264</b>	<b>79 133</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>50 892</b>	<b>79 133</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>50 892</b>	<b>79 133</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	50 000
Ej registrerat aktiekapital		-25 000	0
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>0</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		14 745	14 543
Årets resultat		202	204
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>14 947</b>	<b>14 747</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>14 947</b>	<b>64 747</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		0	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		0	4 496
Övriga skulder		34 578	9 890
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 367	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>35 945</b>	<b>14 386</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>50 892</b>	<b>79 133</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2021-01-01  
- 2021-12-31

---

Medelantal anställda under året

0,0

# Underskrifter

Årsredovisning för On Edge AB, 559125-4874  
Avseende räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31

Stockholm



Ebba Cecilia Cronqvist  
Ordförande och verkställande direktör  
2021-06-26  
(datum)



Emma Karin Linn Gabriellson  
Styrelseledamot  
2021-06-26  
(datum)

2022072708230